

Investitor
Obiect

Primăria satului Puhoi, rl Ialoveni

Lucrări de reparații la gr. Nr.2 din s. Puhoi, rl. Ialoveni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrări de reparații la gr. Nr.2 din s. Puhoi, rl. Ialoveni

Intocmit in preturi

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Lucrari interioare				
		1.1.1. Sala festiva si dans				
		1.1.1.1. Tavanul				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			219,159
						92,334
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,295
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	41,97	86,039
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,15	0,600
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
		1.1.1.2. Peretii				
2	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2			193,222
						129,107
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	41,97	69,251
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	41,97	14,690
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	41,97	45,167
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	700,00	17,850
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	700,00	5,250
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	700,00	10,500
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	16,00	0,480
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	12,00	4,560
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	10,50	24,675
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	16,00	0,800
3	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Pereti	m2			107,329
						0,000
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,381
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	18,00	16,625
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	26,00	57,486
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,45	1,063
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,50	0,381
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	10,00	0,879
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,45	0,746
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,237
4	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Descisuri la geamuri si usi)	m2			720,095
						612,769
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	41,97	612,769
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,380
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	18,00	16,624
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	26,00	57,485
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,45	1,063



Handwritten signature/initials

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,50	0,381
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	10,00	0,879
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,45	0,746
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,237
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			26,033
						24,343
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	24,343
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,190
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,045
						18,887
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,887
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,85	4,061
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,097
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,403
						5,876
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,876
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	22,50	9,337
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,190
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			92,873
						51,203
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,203
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	18,00	41,400
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de sneec	h-ut	0,0060	45,00	0,270
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			12,041
						0,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,090
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,80	1,951
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 335,364
						30,628
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,628
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 250,00	1 250,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,637
		1.1.1.3. Pardoseli				
11	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			124,379
						123,929
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	41,97	98,831
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	41,97	25,098
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	15,00	0,450
12	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m3			851,792
						67,570
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	41,97	67,570
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	750,00	780,020
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	15,00	4,201
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,276
						25,182
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,97	25,182
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	700,00	23,094
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp	m2			150,732
						0,000
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,561

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,00	6,363
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	12,00	10,908
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,900
		1.1.1.4. Incalzirea				
15	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			35,328 16,788
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,97	16,788
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 25mm	m	1,0300	18,00	18,540
16	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.	m			160,263 92,798
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	92,798
	2521216710002	Teava din polietilena sau polipropilena 50mm	m	1,0300	65,50	67,465
17	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Teu	buc			35,389 15,949
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,3800	41,97	15,949
	teu	fiting Teu 50mm	buc	1,0000	19,00	19,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	5,00	0,050
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0380	5,00	0,190
18	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Trecere 50/25mm	buc			34,389 15,949
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,3800	41,97	15,949
	Trecere 50/25mm	Trecere 50/25mm	buc	1,0000	18,00	18,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	5,00	0,050
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0380	5,00	0,190
19	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Cot 90*	buc			30,389 15,949
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,3800	41,97	15,949
	Cot 50mm la 90*	Cot 50mm la 90*	buc	1,0000	14,00	14,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	5,00	0,050
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0380	5,00	0,190
20	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Mufa	buc			30,389 15,949
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,3800	41,97	15,949
	Mufa 50mm	Mufa 50mm	buc	1,0000	14,00	14,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	5,00	0,050
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0380	5,00	0,190
21	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot 90*	buc			10,780 7,555
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,1800	41,97	7,555
	Cot 25mm 90*	Cot 25mm /90* (fiting)	buc	1,0000	3,00	3,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	5,00	0,035
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	5,00	0,090
22	IC53C	Racord olandez U2, MP d-50mm	buc			85,882 10,492
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,2500	41,97	10,492
	2875274119000	Racord olandez 50mm	buc	1,0000	75,00	75,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	5,00	0,130
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	5,00	0,260
23	IC53A	Racord olandez U2, MP d-25mm	buc			51,475



Handwritten signature in blue ink.

1	2	3	4	5	6	7
						6,295
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,1500	41,97	6,295
	2875274119001	Racord olandez 25mm	buc	1,0000	45,00	45,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	5,00	0,060
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	5,00	0,120
24	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm	buc			62,429
						44,069
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,97	44,069
	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	1,0000	18,00	18,360
25	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			159,953
						9,653
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,2300	41,97	9,653
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	75,00	150,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	5,00	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	5,00	0,200
26	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			9,953
						9,653
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,2300	41,97	9,653
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	5,00	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	5,00	0,200
27	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			22,197
						4,197
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,1000	41,97	4,197
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	18,00	18,000
28	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (900*500)	buc			1 074,580
						20,985
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,5000	41,97	20,985
	2822115700000	Radiator 900*600	buc	1,0000	1 050,00	1 050,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,015
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,00	0,030
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	30,00	1,500
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,35	1,050
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,000
29	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			18,395
						6,295
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,1500	41,97	6,295
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	10,00	10,000
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,45	0,900
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,35	0,700
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,500
		1.1.1.5. Electricitatea				
30	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED 4800 600*600	buc			350,792
						11,752
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	41,97	11,752
	2875274400501	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,0000	326,00	339,040
31	RpED01D2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor.	m			14,790
						0,000
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	14,50	14,790
32	RpED01D2	Montarea cablurilor pentru TV	m			6,630
						0,000
	201-9070	Cablu TV	m	1,0200	6,50	6,630
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 080,880
						1 874,380
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,97	1 874,380
	2875274123510	Doza	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,000
34	200000	Prize Duble	buc			30,000
						0,000
	prita	Prize dubla	buc	1,0000	30,00	30,000
35	08-03-591-5	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la	100 buc			204,000

1	2	3	4	5	6	7
		instalatie inchisa				0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,000
36	300000	intrerupator cu 2 plape	h-om			30,000
						0,000
	1111000100020	Intrerupator dubla	buc	1,0000	30,00	30,000
		1.1.2. Sala de grupa				
		1.1.2.1. Tavanul				
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			219,159
						92,334
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,295
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	41,97	86,038
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,15	0,600
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
		1.1.2.2. Peretii				
38	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			181,002
						116,888
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	41,97	69,253
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	41,97	14,687
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	41,97	32,948
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	700,00	17,840
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	700,00	5,280
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	700,00	10,480
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	16,00	0,479
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	12,00	4,560
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	10,50	24,674
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	16,00	0,801
39	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Pereti	m2			199,072
						91,743
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	41,97	91,743
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,381
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	18,00	16,625
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	26,00	57,486
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	0,45	1,063
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,50	0,381
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	10,00	0,879
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,45	0,746
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,238
40	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Descisuri la geamuri si usi)	m2			107,330
						0,000
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,382
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	18,00	16,626
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	26,00	57,486
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	0,45	1,063
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,50	0,381
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	10,00	0,879
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,45	0,746
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,237
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			26,033
						24,343
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	24,343
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500



1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,190
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,057
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,886
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,85	4,061
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,109
43	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,403
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,876
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	22,50	9,338
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,190
44	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			92,874
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,203
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	18,00	41,400
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	45,00	0,270
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			12,105
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,090
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,80	2,015
46	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 335,364
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,628
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 250,00	1 250,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestut 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,637
		1.1.2.3. Pardoseli				
47	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			58,775
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,97	25,182
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	10,492
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	700,00	23,100
48	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			198,999
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	41,97	48,266
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,563
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,00	6,363
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	12,00	10,908
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,900
		1.1.2.4. Incalzirea				
49	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			360,596
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,97	342,056
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 25mm	m	1,0300	18,00	18,540
50	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.	m			88,450
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,985
	2521216710002	Teava din polietilena sau polipropilena 50mm	m	1,0300	65,50	67,465
51	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Teu	buc			35,389
						15,949



1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,3800	41,97	15,949
	Teu	fiting Teu 50mm	buc	1,0000	19,00	19,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	5,00	0,050
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0380	5,00	0,190
52	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Trecere 50/25mm	buc			34,389 15,949
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,3800	41,97	15,949
	Trecere 50/25mm	Tracere 50/25mm	buc	1,0000	18,00	18,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	5,00	0,050
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0380	5,00	0,190
53	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Cot 90*	buc			30,389 15,949
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,3800	41,97	15,949
	Cot 50mm la 90*	Cot 50mm la 90*	buc	1,0000	14,00	14,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	5,00	0,050
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0380	5,00	0,190
54	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Mufa	buc			30,389 15,949
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,3800	41,97	15,949
	Mufa 50mm	Mufa 50mm	buc	1,0000	14,00	14,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	5,00	0,050
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0380	5,00	0,190
55	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot 90*	buc			10,780 7,555
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,1800	41,97	7,555
	Cot 25mm 90*	Cot 25mm /90* (fiting)	buc	1,0000	3,00	3,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	5,00	0,035
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	5,00	0,090
56	IC53C	Racord olandez U2, MP d-50mm	buc			85,882 10,492
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,2500	41,97	10,492
	2875274119000	Racord olandez 50mm	buc	1,0000	75,00	75,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	5,00	0,130
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	5,00	0,260
57	IC53A	Racord olandez U2, MP d-25mm	buc			51,475 6,295
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,1500	41,97	6,295
	2875274119001	Racord olandez 25mm	buc	1,0000	45,00	45,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	5,00	0,060
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	5,00	0,120
58	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm	buc			62,429 44,069
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	41,97	44,069
	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	1,0000	18,00	18,360
59	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			159,953 9,653
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,2300	41,97	9,653
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	75,00	150,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	5,00	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	5,00	0,200
60	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			9,953 9,653
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,2300	41,97	9,653
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	5,00	0,100

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	5,00	0,200
61	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			22,197
						4,197
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,1000	41,97	4,197
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	18,00	18,000
62	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (900*500)	buc			1 074,580
						20,985
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,5000	41,97	20,985
	2822115700000	Radiator 900*600	buc	1,0000	1 050,00	1 050,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,015
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,00	0,030
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	30,00	1,500
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,35	1,050
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,000
63	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			18,395
						6,295
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,1500	41,97	6,295
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	10,00	10,000
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 Nil-1030-75	buc	2,0000	0,45	0,900
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,35	0,700
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,500
		1.1.2.5. Electricitatea				
64	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED 4800 600*600	buc			888,543
						549,503
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	41,97	549,503
	2875274400501	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,0000	326,00	339,040
65	RpED01D2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor.	m			14,790
						0,000
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	14,50	14,790
66	RpED01D2	Montarea cablurilor pentru TV	m			6,630
						0,000
	201-9070	Cablu TV	m	1,0200	6,50	6,630
67	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 080,880
						1 874,380
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,97	1 874,380
	2875274123510	Doza	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,000
68	200000	Prize Duble	buc			30,000
						0,000
	prita	Prize dubla	buc	1,0000	30,00	30,000
69	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			204,000
						0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,000
70	300000	interrupator cu 2 plape	h-om			30,000
						0,000
	1111000100020	Interrupator dubla	buc	1,0000	30,00	30,000
		1.1.3. Coridorul				
		1.1.3.1. Tavanul				
71	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			219,159
						92,334
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,295
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	41,97	86,039
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,15	0,600
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
		1.1.3.2. Peretii				
72	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu	m2			177,442

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti				113,325
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	41,97	69,250
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	41,97	14,689
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	41,97	29,385
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	700,00	17,857
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	700,00	5,248
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	700,00	10,497
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	16,00	0,480
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	12,00	4,560
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	10,50	24,675
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	16,00	0,800
73	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Pereti	m2			188,458
						81,129
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	41,97	81,129
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,381
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	18,00	16,625
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	26,00	57,486
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,45	1,063
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,50	0,381
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughefuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	10,00	0,879
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,45	0,746
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,238
74	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Descisuri la geamuri si usi)	m2			107,328
						0,000
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,383
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	18,00	16,624
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	26,00	57,483
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,45	1,063
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,50	0,381
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughefuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,090
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	10,00	0,880
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,45	0,746
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,238
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			26,033
						24,343
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	24,343
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,190
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,050
						18,887
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,887
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,85	4,061
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,102
77	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,403
						5,876
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,876
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	22,50	9,337
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,190
78	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			92,873
						51,203
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,203
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	18,00	41,400
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	45,00	0,270
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			12,036
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,090
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,80	1,946
80	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 335,363 30,638
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,638
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 250,00	1 250,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,500
	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1750	95,00	16,625
		1.1.3.3. Pardoseli				
81	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			0,000 0,000
82	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			198,099 48,265
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	41,97	48,265
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,562
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,00	6,363
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	12,00	10,908
83	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			114,367 68,375
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	41,97	54,470
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	13,905
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	700,00	24,612
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	20,00	20,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,981
		1.1.3.4. Incalzirea				
84	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			368,710 350,170
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,97	350,170
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 25mm	m	1,0300	18,00	18,540
85	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.	m			88,450 20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,985
	2521216710002	Teava din polietilena sau polipropilena 50mm	m	1,0300	65,50	67,465
86	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Teu	buc			35,389 15,949
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,3800	41,97	15,949
	teu	fiting Teu 50mm	buc	1,0000	19,00	19,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	5,00	0,050
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0380	5,00	0,190
87	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Trecere 50/25mm	buc			34,389 15,949
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,3800	41,97	15,949
	Trecere 50/25mm		buc	1,0000	18,00	18,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	5,00	0,050
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0380	5,00	0,190
88	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu	buc			30,389

1	2	3	4	5	6	7
		teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Cot 90*				15,948
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,3800	41,97	15,948
	Cot 50mm la 90*	Cot 50mm la 90*	buc	1,0000	14,00	14,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	5,00	0,050
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0380	5,00	0,190
89	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Mufa	buc			30,389
						15,949
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,3800	41,97	15,949
	Mufa 50mm	Mufa 50mm	buc	1,0000	14,00	14,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	5,00	0,050
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0380	5,00	0,190
90	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot 90*	buc			10,780
						7,555
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,1800	41,97	7,555
	Cot 25mm 90*	Cot 25mm /90* (fiting)	buc	1,0000	3,00	3,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	5,00	0,035
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	5,00	0,090
91	IC53A	Racord olandez U2, MP d-25mm	buc			51,475
						6,295
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,1500	41,97	6,295
	2875274119001	Racord olandez 25mm	buc	1,0000	45,00	45,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	5,00	0,060
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	5,00	0,120
92	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			159,953
						9,653
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,2300	41,97	9,653
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	75,00	150,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	5,00	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	5,00	0,200
93	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			9,953
						9,653
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,2300	41,97	9,653
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	5,00	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	5,00	0,200
94	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			22,197
						4,197
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,1000	41,97	4,197
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	18,00	18,000
95	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (1500*500)	buc			1 524,580
						20,985
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,5000	41,97	20,985
	2822115700001	Radiator 1500*500	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,015
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,00	0,030
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	30,00	1,500
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,35	1,050
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,000
96	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			18,396
						6,296
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,1500	41,97	6,296
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	10,00	10,000
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,45	0,900
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,35	0,700
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,500
		1.1.3.5. Electricitatea				
97	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED 4800 600*600	buc			670,278
						331,238



1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	41,97	331,238
	2875274400501	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,0000	326,00	339,040
98	RpED01D2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor.	m			14,790
						0,000
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	14,50	14,790
99	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 182,200
						2 975,700
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,97	2 975,700
	2875274123510	Doza	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,000
100	200000	Prize Duble	buc			30,000
						0,000
	prita	Prize dubla	buc	1,0000	30,00	30,000
101	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			204,000
						0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,000
102	300000	intreruptor cu 2 plape	h-om			30,000
						0,000
	1111000100020	Intrerupator dubla	buc	1,0000	30,00	30,000
103	RpER06A	Montarea elementului de iluminat decorativ Esire	buc			828,850
						209,850
	7137010011510	Electromontor	h-om	5,0000	41,97	209,850
	3130134817409	Cablu de sectiune necesara	m	20,0000	8,00	160,000
	2722103107006	Conductor APV	m	20,0000	8,00	160,000
	1111122200014	Automat C-6A	buc	1,0000	25,00	25,000
	5001000100109	Cutie de distributie	buc	1,0000	9,00	9,000
	2666122800601	Element de iluminat decorativ	buc	1,0000	235,00	235,000
	3130134817412	Contacte de stringere a fringhiei de otel	buc	2,0000	15,00	30,000
		1.1.4. Spalatoria				
		1.1.4.1. Incalzirea				
104	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			357,658
						339,118
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,97	339,118
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 25mm	m	1,0300	18,00	18,540
105	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.	m			88,450
						20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,985
	2521216710002	Teava din polietilena sau polipropilena 50mm	m	1,0300	65,50	67,465
106	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Teu	buc			35,389
						15,948
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,3800	41,97	15,948
	teu	fiting Teu 50mm	buc	1,0000	19,00	19,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	5,00	0,050
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0380	5,00	0,190
107	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Trecere 50/25mm	buc			34,389
						15,948
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,3800	41,97	15,948
	Trecere 50/25mm	Tracere 50/25mm	buc	1,0000	18,00	18,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	5,00	0,050
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0380	5,00	0,190
108	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc			30,389
						15,949

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 50,0 mm Mufa				
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,3800	41,97	15,949
	Mufa 50mm	Mufa 50mm	buc	1,0000	14,00	14,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	5,00	0,050
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0380	5,00	0,190
109	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot 90*	buc			10,780
						7,554
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,1800	41,97	7,554
	Cot 25mm 90*	Cot 25mm /90* (fiting)	buc	1,0000	3,00	3,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	5,00	0,035
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	5,00	0,090
110	IC53A	Racord olandez U2, MP d-25mm	buc			51,475
						6,295
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,1500	41,97	6,295
	2875274119001	Racord olandez 25mm	buc	1,0000	45,00	45,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	5,00	0,060
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	5,00	0,120
111	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			97,453
						9,653
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,2300	41,97	9,653
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	75,00	87,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	5,00	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	5,00	0,200
112	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			9,953
						9,653
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,2300	41,97	9,653
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	5,00	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	5,00	0,200
113	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			22,197
						4,197
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,1000	41,97	4,197
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	18,00	18,000
114	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (1200*500)	buc			1 224,580
						20,985
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,5000	41,97	20,985
	2822115700002	Radiator 1200*500	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,015
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,00	0,030
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	30,00	1,500
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,35	1,050
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,000
115	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			18,395
						6,295
	7136040011749	Instalator de incalzire si gaze	h-om.	0,1500	41,97	6,295
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	10,00	10,000
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,45	0,900
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,35	0,700
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,500
		1.1.5. Intrarea in gradinita				
116	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			34,144
						8,814
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	41,97	7,974
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,97	0,420
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	41,97	0,420
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,180
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	26,00	0,130
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,020
117	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei	m2			54,622

1	2	3	4	5	6	7
		in 2 straturi				47,010
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	41,97	47,010
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	28,00	3,362
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	26,00	2,600
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	16,00	0,240
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	3,80	0,380
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	26,00	0,780
118	CE18A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din PAS, PVC, policarbonat sau polimetacrilat, montate pe rebord sau in cimpul invelitorii	m2			218,760
						33,576
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	41,97	29,379
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	2665122700555	Placi ondulate policarbonat sau polimetacrilat	m2	1,2000	135,00	170,100
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	14,00	3,234
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	0,50	5,250
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	0,25	2,625
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,0500	70,00	3,675
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
119	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			245,709
						104,925
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	41,97	94,432
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,492
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,00	118,450
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,150
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	21,50	6,450
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,300
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,00	2,700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,674
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,060

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.